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Леа, Ивана, Хари и Иво играат игра. Нивната задача е да се движат низ лавиринтот, секој почнувајќи од 
неговата зададена местоположба и според зададениот алгоритам. Во текот на движењето секој од нив 
треба да собира ѕвездички. Победник е играчот што ќе собере најмногу ѕвездички. Одреди кој е 
победникот во оваа игра. Внимавај на чудовиштата и месојадните растенија.
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